

2024年第一季度安全隐患整治项目

工 程 量 清 单 表

子目号	子目名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	Gr-B-2E波形梁钢护栏	m	552	190	104880.00	
2	Gr-A-4E波形梁钢护栏	m	88	249	21912.00	
3	Gr-SB-4E波形梁钢护栏	m	16	600	9600.00	
4	热熔标线1.8mm	m ²	245.4	49	12024.60	
5	横向减速标线5.4mm	m ²	405.9	126	51143.40	
6	道口桩	根	46	150	6900.00	
7	示警桩	根	60	150	9000.00	
8	单柱双牌△90	个	7	1450	10150.00	
9	单柱单牌△90	个	9	1100	9900.00	
10	单柱单牌1.2*2.4	个	2	2180	4360.00	
11	单柱广角镜	个	1	1280	1280.00	
12	单柱停字标牌 (六边形)	个	6	1180	7080.00	
13	爆闪灯	个	9	1200	10800.00	
14	砼护栏拆除	m ³	7.94	70	555.80	
15	砼护栏新建	m ³	11.91	1650	19651.50	
16	C20混凝土	m ³	9	540	4860.00	
17	刷油漆	m ²	122	40	4880.00	
合计					288977.30	

